

BILANS w tys. zł	31.03.2006 koniec I kwartału	31.12.2005 koniec IV kwartału	31.03.2005 koniec I kwartału	31.12.2004 koniec IV kwartału
AKTYWA				
I. Aktywa trwałe	1 147 715	1 167 326	1 171 364	1 193 355
1. Wartości niematerialne i prawne	2 108	2 266	290	352
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	46 433	46 433	22 220	23 427
3. Rzeczowe aktywa trwałe	1 048 464	1 063 522	1 089 687	1 111 710
4. Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-	-
5. Należności długoterminowe	-	-	76	106
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	36 196	40 597	31 323	29 734
7. Długoterminowe aktywa finansowe	14 514	14 508	27 768	28 026
a) inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych MPW	-	-	30	128
b) inwestycje w innych jednostkach powiązanych	1 642	1 642	1 742	1 692
c) aktywa finansowe w wartości godziwej przez wynik finansowy	4	4	4	-
d) pożyczki i należności	432	426	756	840
e) Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	12 436	12 436	25 236	25 366

II. Aktywa obrotowe	288 551	336 007	253 187	277 286
1. Zapasy	26 895	71 611	22 451	74 065
2. Należności z tytułu dostaw i usług	107 962	101 394	87 359	94 455
3. Należności z tytułu podatku dochodowego	339	2 151	7 643	7 986
4. Pozostałe należności	11 223	12 433	5 835	9 535
5. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	7 969	6 304	8 191	3 484
6. Krótkoterminowe aktywa finansowe	134 163	142 114	121 708	87 761
a) aktywa finansowe w wartości godziwej przez wynik finansowy	83	158	5	52
b) pożyczki i należności	197	234	-	-
c) aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	105,00	159,00
d) środki pieniężne i ich ekwiwalenty	133 883	141 722	121 598	87 550
III. Aktywa trwale klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia	-	-	-	-
A k t y w a r a z e m	1 436 266	1 503 333	1 424 551	1 470 641

PASYWA				
I. Kapitał własny	779 085	725 917	770 279	732 245
I) Kapitał Grupy (bez wyniku bieżącego okresu)	707 025	678 203	685 381	678 669
1. Kapitał zakładowy	74 500	74 500	74 500	74 500
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	-	-	-	-
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-	-	-	-
4. Kapitał zapasowy	220 734	219 646	206 108	205 957
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	386 025	392 371	392 808	398 042
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	4 910	4 910	1 067	3 525
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	20 856	(13 224)	10 898	(3 355)
II) Kapitały mniejszości (bez wyniku bieżącego okresu)	19 516	12 891	45 397	46 126
III) Zysk (strata) netto, w tym:	52 544	34 823	39 501	7 450
1. Udział Grupy w wyniku finansowym	56 149	28 220	39 229	10 608
2. Udział mniejszości w wyniku finansowym	(3 605)	6 603	272	(3 158)
II. Zobowiązania	657 181	777 416	654 272	738 396
I) Zobowiązania długoterminowe	491 489	498 778	520 534	519 772
1. Rezerwy z tytułu podatku odroczonego	49 371	46 800	41 628	32 156
2. Pozostałe rezerwy długoterminowe	20 888	20 888	14 274	14 274
3. Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	359 096	367 988	400 290	408 036
4. Inne długoterminowe zobowiązania finansowe	121	121	-	-
5. Pozostałe zobowiązania długoterminowe	-	-	-	-
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	62 013	62 981	64 342	65 306
II) Zobowiązania krótkoterminowe	165 692	278 638	133 738	218 624
1. Rezerwy krótkoterminowe	7 650	12 685	8 683	13 601
2. Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	50 329	75 054	43 765	94 253
3. Inne krótkoterminowe zobowiązania finansowe	38	92 492	-	20 000
4. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	40 978	35 229	31 666	48 490
5. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	5 031	5 170	38 049	1 783
6. Inne zobowiązania publicznoprawne	-	-	-	-
7. Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	59 910	56 854	10 816	39 709
8. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 756	1 154	759	788
III. Zobowiązania związane z aktywami przeznaczonymi do zbycia	-	-	-	-
P a s y w a r a z e m	1 436 266	1 503 333	1 424 551	1 470 641

Wartość księgowa na jedną akcję	31.03.2006 koniec I kwartału	31.12.2005 koniec IV kwartału	31.03.2005 koniec I kwartału	31.12.2004 koniec IV kwartału
Kapitał Grupy (bez wyniku bieżącego okresu)	707 025	678 203	685 381	678 669
Udział Grupy w wyniku finansowym	56 149	28 220	39 229	10 608
Wartość księgowa (Kapitał Grupy razem)	763 174	706 423	724 610	689 277
Liczba akcji (w tys. szt.)	14 900	14 900	14 900	14 900
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	51,22	47,41	48,63	46,26

POZYCJE POZABILANSOWE w tys. zł	31.03.2006 koniec I kwartału	31.12.2005 koniec IV kwartału	31.03.2005 koniec I kwartału	31.12.2004 koniec IV kwartału
1. Należności warunkowe	16 000	6 010	6 000	-
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	6 000	6 000	6 000	-
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	6 000	6 000	6 000	-
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	10 000	10	-	-
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	10 000	10	-	-
2. Zobowiązania warunkowe	43 206	127 220	170 165	161 119
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	8 250	92 750	134 690	126 952
- udzielonych gwarancji i poręczeń	8 250	92 750	92 500	86 000
- zobowiązanie do wykupu aktywów (np. akcji)	-	-	42 190	40 952
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	34 956	34 470	35 475	34 167
- udzielonych gwarancji i poręczeń	34 956	34 470	35 475	34 167
3. Inne	-	-	-	-
Pozycje pozabilansowe razem	59 206	133 230	176 165	161 119

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT w tys. zł	1 kwartał 2006 okres od 01.01.2006 do 31.03.2006	1 kwartał 2005 okres od 01.01.2005 do 31.03.2005
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	299 552	263 633
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	256 187	255 944
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	43 365	7 689
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	221 537	200 159
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	198 191	192 050
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	23 346	8 109
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	78 015	63 474
IV. Koszty sprzedaży	2 829	2 073
V. Koszty ogólnego zarządu	7 818	7 991
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	67 368	53 410
VII. Pozostałe przychody operacyjne	8 008	8 271
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	23
2. Dotacje	-	-
3. Inne przychody operacyjne	8 008	8 248
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	3 191	2 789
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	40	-
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	201	-
3. Inne koszty operacyjne	2 950	2 789
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	72 185	58 892
X. Przychody finansowe	1 483	2 010
1. Dywidendy i udziały w zyskach	-	-
2. Odsetki	1 409	1 619
3. Zysk ze zbycia inwestycji	-	148
4. Aktualizacja wartości inwestycji	(76)	(47)
5. Inne	150	290
XI. Koszty finansowe	7 047	10 384
1. Odsetki	6 758	10 291
2. Strata ze zbycia inwestycji	-	-
3. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
4. Inne	289	93
XII. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	-	-
XIII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	66 621	50 518
XIV. Wynik na działalności zaniechanej (XIV.1. - XIV.2.)	-	-
1. Zyski z działalności zaniechanej	-	-
2. Straty z działalności zaniechanej	-	-
XV. Odpis wartości firmy	-	-
1. Odpis wartości firmy - jednostki zależne	-	-
2. Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	-	-
3. Odpis wartości firmy - jednostki stowarzyszone	-	-
XVI. Zysk (strata) brutto (XIII+/-XIV)	66 621	50 518
XVII. Podatek dochodowy	14 077	10 918
a) część bieżąca	7 105	3 035
b) część odroczone	6 972	7 883
XVIII. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-
XIX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-	(99)
XX. Zysk (strata) netto (XV-XVI-XVII)	52 544	39 501
1. Udział Grupy w wyniku finansowym	56 149	39 229
2. Udział Mniejszości w wyniku finansowym	(3 605)	272
	-	-
Ustalenie zysku na jedną akcję		
Zysk (strata) netto przypadający na Grupę	56 149	39 229
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	14 900	14 900
Zysk (strata) netto udziałowców jednostki dominującej na jedną akcję zwykłą (w zł)	3,77	2,63

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM w tys. zł	1 kwartał 2006 okres od 01.01.2006 do 31.03.2006	1 kwartał 2005 okres od 01.01.2005 do 31.03.2005
Kapitał własny na początek okresu (BO)	668 998	624 486
a) zmiany przyjętych zasad (polityki rachunkowości)	56 919	107 759
b) korekty błędów poprzednich okresów	-	-
Kapitał własny na początek okresu po korektach	725 917	732 245
Kapitał Grupy (bez bieżącego wyniku finansowego na początek okresu) po korektach na początek okresu	678 203	678 669
Przeniesienie wyniku finansowego z roku ubiegłego do kapitałów Grupy	28 220	6 712
Kapitały Grupy na początek okresu	706 423	685 381
Zmiany w kapitale Grupy wg tytułów:	602	-
1) Rozliczenia z akcjonariuszami (udziałowcami)	-	-
emisja akcji (udziałów)	-	-
dywidenda dla akcjonariuszy z zysków lat ubiegłych	-	-
2) Rozliczenia z innymi podmiotami	-	-
przeznaczenie części kapitałów na wypłaty dla pracowników	-	-
odpisy z zysku na ZFŚS i inne wypłaty z zysku dla pracowników	-	-
inne	-	-
3) Aktualizacja wartości aktywów	38	-
przeszacowanie wartości aktywów trwałych	-	-
wycena instrumentów finansowych odniesiona bezpośrednio na kapitały	38	-
podatek odroczone odniesiony bezpośrednio na kapitał własny	-	-
4) Ruchy konsolidacyjne	564	-
wyksięgowanie kapitałów mniejszości	(21)	-
korekty konsolidacyjne	585	-
5) Inne zmiany w kapitałach	-	-
pokrycie strat innymi składnikami kapitałów	2 935	-
przeznaczenie zysków z lat ubiegłych na zasilenie kapitałów własnych	(2 935)	-
Kapitał Grupy (bez bieżącego wyniku finansowego) na koniec okresu	707 025	685 381
Kapitał mniejszości na początek okresu	19 494	46 126
Zmiany w kapitale mniejszości bez bieżącego wyniku finansowego	22	(729)
zmiany na skutek operacji kapitałowych	1	(729)
przeksięgowanie z kapitału grupy	21	-
Kapitał mniejszości na koniec okresu (bez bieżącego wyniku finansowego)	19 516	45 397
Wynik netto za bieżący okres	52 544	39 501
udział grupy	56 149	39 229
udział mniejszości	(3 605)	272
Stan kapitałów własnych na koniec okresu	779 085	770 279
Podsumowanie zmian w kapitale własnym w okresie, w tym:	53 168	38 772
zmiany w kapitale grupy	56 751	39 229
zmiany w kapitale mniejszości	(3 583)	(457)

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia) w tys. zł	1 kwartał 2006 okres od 01.01.2006 do 31.03.2006	1 kwartał 2005 okres od 01.01.2005 do 31.03.2005
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia	138 465	127 027
I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	66 621	50 518
Korekty razem	71 844	76 509
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-	99
2. Amortyzacja, w tym:	23 914	24 052
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	-	-
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-	-
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	5 610	9 002
5. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	74	(152)
6. Zmiana stanu rezerw (bez rezerw na odroczony podatek)	(5 035)	(4 918)
7. Inne korekty	272	(1 561)
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej przed zmianami w kapitale pracującym	138 465	127 027
8. Zmiana stanu zapasów	44 850	51 757
9. Zmiana stanu należności	(3 612)	10 436
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	15 586	(4 933)
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych (bez aktywów na odroczony podatek)	(2 304)	(4 238)
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej poza podatkiem (I+/-II)	192 985	180 049
Korekty podatkowe		-
12. Zapłacony podatek dochodowy	(7 511)	(3 035)
13. Inne korekty podatkowe	-	-
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	(55 734)	(5 724)
I. Wpływy	1 499	1 894
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	59	1 450
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Z aktywów finansowych, w tym:	1 440	444
a) w jednostkach powiązanych	1 350	90
- zbycie aktywów finansowych	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	331	74
- odsetki	1 019	16
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-
b) w pozostałych jednostkach	90	354
- zbycie aktywów finansowych	-	278
- dywidendy i udziały w zyskach	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	9	10
- odsetki	1	2
- inne wpływy z aktywów finansowych	80	64
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-

II. Wydatki	57 233	7 618
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	14 240	7 272
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Na aktywa finansowe, w tym:	42 556	283
a) w jednostkach powiązanych	42 556	283
- nabycie aktywów finansowych	42 556	283
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-
- nabycie aktywów finansowych	-	-
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości*	-	-
5. Inne wydatki inwestycyjne	437	63
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(55 734)	(5 724)
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	(90 570)	(87 255)
I. Wpływy	2 920	4 238
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-
2. Kredyty i pożyczki	1 708	-
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	3 004
3. Inne wpływy finansowe	1 212	1 234
II. Wydatki	93 490	91 493
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli**	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	35 634	60 773
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	50 000	20 000
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	11	-
8. Odsetki	7 845	10 720
9. Inne wydatki finansowe	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(90 570)	(87 255)
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	(7 839)	34 048
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(7 839)	34 048
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	(6)
F. Środki pieniężne na początek okresu	141 722	87 550
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	133 883	121 598
- o ograniczonej możliwości dysponowania	60 045	2 621

Informacje o obciążeniach majątku o charakterze prawnorzeczowym i obligacyjnym	Wartości niematerialne	Rzeczowe aktywa trwałe	Inwestycje długoterminowe	Zapasy	Należności	Inwestycje krótkoterminowe	Obciążenia razem
a. Obciążenia o charakterze prawnorzeczowy	72	1 177 849	187 258	7 005	87 997	112 498	1 572 679
- hipoteka przymusowa na rzecz skarbu państwa	-	-	-	-	-	-	-
- hipoteka	-	641 383	-	-	-	-	641 383
- zastaw	-	765	-	-	-	-	765
- zastaw rejestrowy	72	535 701	187 258	7 005	52 647	112 498	895 181
- inne	-	-	-	-	35 350	-	35 350
b. Obciążenia o charakterze obligacyjnym (umownym)	-	9 000	-	-	14 266	-	23 266
- prawo odkupu/wykupu***	-	-	-	-	-	-	-
- zabezpieczenie (w tym cesja) wierzytelności	-	-	-	-	14 266	-	14 266
- cesja praw z polisy ubezpieczeniowej	-	9 000	-	-	-	-	9 000
- inne	-	-	-	-	-	-	-
RAZEM	72	1 186 849	187 258	7 005	102 263	112 498	1 595 945